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SV 9686.750 - Anslutningsplat for Flat-PLS

For anslutning av laminerade kopparskenor till ett huvudsamlingsskensystem av flatkoppar.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Material
Ytbehandling

Observera:

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SV 9686.750

For anslutning av laminerade kopparskenor till en huvud- eller
samlingsskenor av flatkoppar.

E-Cu
Koppar-tennlegering

Ett tryckstycke kravs ocksa for att kontaktera de laminerade
kopparskenorna till samlingsskenor
Skruvar ingar inte i leveransen

1 st.

1.3

1.311

73269098
4028177981362
EC002498
EC002270

27409221



